[Tabula in] *Questiones Alberti Magni super Missus est*

Inc. *Primo si necesse fuerit hanc missionem esse ...><... 99. Si hoc sit verum quod dicitur: Non erit impossibile apud Deum omne verbum. Et tantum de questionibus super Missus est.*

Before Albertus Magnus, *Mariale*, Köln ca 1473 (cat. item 102) is added a fascicle 5+5. Script of Thomas Werner, in two columns. Ff. 2v–10v are blank.

Bibliography: Collijn: Werner, p. 35 (no. V).

22 31:200,4

Latin. 1531. 19×13 cm. 79 leaves (unnumbered).

Concordantiae passionis Iesu Christi

1. ff. 1r–11r Tractatus de peccato et introductione in seipsum
Inc. *Cant. 8* [!]. *Revertere, revertere Sunamitis* [!] ... [Cant. 6,12] *Ista sunt verba Sanctissime trinitatis ...*
2. ff. 11v–14v *De amore et charitate*
Inc. *Augustinus: duas civitates inquit faciunt duo amores ...*
3. ff. 15r–19r *De peccato originali*
Inc. *Peccatum originale exortum est in nobis a primis ...*
4. ff. 19v–31v *Meditationes de passione Iesu Christi secundum Iordanum de Quedlinburg*
Inc. *In die Parasceves. Inspice et fac secundum exemplar ... Exodi 25[40]. Et si Christus ubique in scriptura dicat ...*
See F. Stegmüller, *Repertorium Biblicum Medii Aevi*, vol. III, Matriti 1951, no. 5141; Zumkeller, no. 646.
5. ff. 32r–42r *Concordantia passionis Iesu Christi secundum Iordanum de Quedlinburg*
Inc. *Sequitur passio textualis. Collegerunt principes et pontifices et pharisei ...* [Joh. 11, 47–56]. *Christus congregavit omnes credentes ...*
See H 9443–9444.
6. ff. 42v–75v *Concordantia quatuor evangelistarum in passionem domini nostri Iesu Christi* [cum commento]
Inc. *Et inclinato capite tradidit spiritum* [Joh. 19, 30] *Scribuntur hec verba Johannis 19 et in passione occurrentis ferie ...* F. 75v: *Explicit concordantia quatuor evangelistarum in passionem domini nostri Iesu Christi. Anno salutis 1531 quinta feria ante annunciationis virginis* [23 III] *hora die tertia post meridiem. Finis Joh. Bormanski Fontineski.*
7. ff. 76r–79v *De passione Christi*
Inc. *Ex passione Christi primo homo cognoscit quantum Deus ipsum hominem diligit ...*

After I. Gerson, *Sermo de passione Domini*, Argentinae 1509 (cat. item 1903) are added fascicles: 1–7(4+4); 8(3+3); 9–10(4+4); 11(1+1), the last leaf is used as a pagedown. Script of Ioannes Borneman (Fontineski) of Tolkmicko. Numerous marginal, proprietary notes and dates (f. 3r: 1531, ff. 31v, 36r: *Jo bor*, f. 33r: 1539, f. 42r: 1536 *Font.*, f. 76v: *bor fon*).

23 31:257,2

Latin. Beginning of 16th cent. 14×10 cm. 127 leaves.